平成 23 年３月 14 日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 斎藤 一彦

    コード番 号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取締役管理本部長  秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

東北地方太平洋沖地震による影響について

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心よりお見舞い申し

上げます。

 当社における影響につきましては、下記のとおりお知らせいたします。

                               記

１．当社グループの事業について

       基幹事業であるスパリゾートハワイアンズについては、設備・建物の一部に被害が発生しているものの、お

客様や従業員等の人的被害はありません。その他の事業については、一部事業所が水没する等建物に被害

が発生しております。

       なお、この地震によりスパリゾートハワイアンズおよびクレストヒルズゴルフ俱楽部は３月21日まで、山海

館およびナンクーは３月31日まで臨時休業とさせていただいておりますが、再開については、施設点検

と安全確認、周辺の諸状況を勘案して別途当社ホームページ等にてお知らせいたします。

  ２．業績への影響について

      今回の地震による被害状況については現在調査中です。当期業績への影響が見込まれる場合は速やかに

開示いたします。

以  上